
  

Městský úřad Polička 
                  odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí 
                                                    vodoprávní úřad 

                                               Palackého náměstí 160, 572 01 Polička          
 
Spisová značka:                MP/11329/2018                                                                                                         
Číslo jednací:                    MP/18193/2018/OÚPRaŽP/RK                                                                                                        
Úředně oprávněná osoba:  Kárský  Rostislav 
Telefon:                             461 723 852 
Fax:                                   461 725 926 
Datum:                              25. 07. 2018           
                                                                                                                                                                        

                     Oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou 

                             a pozvání k ústnímu jednání s místním šetřením 

 

     Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička jako věcně příslušný vodoprávní  úřad  podle § 

104 odst 2 písm c) a podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., právní řád, ve znění 

pozdějších předpisů oznamuje v souladu ustanovením § 115a vodního zákona a § 47 

správního řádu, že na základě doporučení Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno  

ze dne 10. 05. 2018 zn.: MP- 6283/2018/5419 a v souladu s aktuálním stavem povrchových a 

podzemních vod v ORP Polička bylo zahájeno vodoprávní řízení ve věci Opatření obecné 

povahy při nedostatku vody.  

Návrh Opatření obecné povahy při nedostatku vody je následující: 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Opatření obecné povahy při nedostatku vody 

 

Výroková část 

Městský úřad Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička, jako vodoprávní úřad věcně 

příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve veřejném zájmu, a to 

 

s platností do odvolání 
 

podle  ustanovení  §  109  odst. 1 zákona  č. 254/2001 Sb.,  o  vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon),  ve znění pozdějších  předpisů a v souladu s ustanovením  §  115a  
zákona  č. 254/2001 Sb.,  o  vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),  ve znění 
pozdějších  předpisů,  zakazuje odběr povrchových vod z vodních toků pro účely zalévání 
zahrádek, zahrad, trávníků, všech sportovišť (kurty, sportovní hřiště apod.),  
napouštění bazénů a mytí motorových vozidel  v celém správním území ORP Polička. 

                                              
Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička jako příslušný vodoprávní úřad nařizuje ústní 

jednání spojené s místním šetřením 

 

na středu  1. srpna 2018 

se schůzkou účastníků v 10,00 hodin ve zasedací místnosti Městského úřadu  v Poličce, 

sídlem Palackého náměstí č. p 160. 
 

 



Spisová značka: MP/11329/2018                                                                                                         
Číslo jednací: MP/18193/2018/OÚPRaŽP/RK - 2 -              

  

      Účastníci řízení a veřejnost mohou nahlédnout do příslušných podkladů, které jsou 

předmětem jednání, v úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hodin na odboru 

územního plánování, rozvoje a životního prostředí Městského úřadu Polička (nejlépe po 

předchozí telefonické domluvě) a své námitky mohou  uplatnit   nejpozději při ústním 

jednání, jinak nebude možno na ně vzít zřetel.  

 
 

                                                                                Ing. Marta  Mastná 
                                                                        vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

                  Městského úřadu Polička 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno neprodleně na veřejné desce po dobu 8 dní a současně 
zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dle ustanovením § 25 odst. 2 správního 
řádu. 
 

 

Vyvěšeno: .............................                                                  Sejmuto: ..................................... 

 

 

Potvrzení orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

Doručí se (s žádostí o vyvěšení na úřední desce):     

Obdrží: 
1. Městský úřad Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

2. Obecní úřad Borová, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky 

3. Obecní úřad Březiny, Březiny 32, 572 01 Polička 

4. Městský úřad Bystré, Na Podkově 2, 569 92 Bystré 

5. Obecní úřad Hartmanice, Hartmanice 109, 569 92 Bystré 

6. Obecní úřad Jedlová, Jedlová 321, 569 91 Jedlová 

7. Obecní úřad Kamenec u Poličky, Kamenec u Poličky 90, 572 01 Polička 

8. Obecní úřad Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev 

9. Obecní úřad Květná, Květná 92, 572 01 Polička 

10. Obecní úřad Nedvězí, Nedvězí 87, 569 92 Bystré 

11. Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky 

12. Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí 

13. Obecní úřad Pustá Kamenice, Pustá Kamenice 64, 569 82 Borová u Poličky 

14. Obecní úřad Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01 Polička 

15. Obecní úřad Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička 

16. Obecní úřad Stašov, Stašov 6, 572 01 Polička 

17. Úřad Městyse Svojanov, Svojanov  25, 569 73 Svojanov 

18. Obecní úřad Široký Důl, Široký Důl 100, 572 01 Polička 

19. Obecní úřad Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí 

20. Obecní úřad Trpín, Trpín 77, 569 74 Trpín 

 

Ostatní: 
21. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
22. Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
23. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
24. Krajský   úřad   Pardubického   kraje   se   sídlem v Pardubicích, odbor životního       
      prostředí a zemědělství,   Komenského  náměstí  125,   PSČ  532 11  Pardubice 


		2018-07-25T10:55:32+0000
	Ing. Marta Mastná




